

EDİTÖR YAZISI

10. yılında Karadeniz Sosyal Bilimler Dergisinden Merhaba, Süreli yayınlarda devamlılık ve istikrar, en önemli hususlardandır. Süreli yayının akademik bir niteliği olması, bu hususların önemini daha da artırmaktadır. Karadeniz Sosyal Bilimler Dergisi olarak 10. yıla 18. sayımızla merhaba demenin sevinci içerisinde, sosyal bilimlerin farklı alanlarından 20 çalışmayla karşınızdayız.

Kör hakemlik ilkesiyle tüm hakem değerlendirme raporlarının elektronik ortamda isimsiz olarak gönderilmesi sonucunda kabul gören sağlık bilimleri, şehir ve bölge planlama, iktisat, tarih, eğitim bilimleri, eğitim yönetimi, dil ve edebiyat, turizm, uluslararası ilişkiler gibi alanlardan yazılar, Tübitak Ulakbim Türkiye Dergileri Dizini Dergi Değerlendirme Kriterleri doğrultusunda alanlarına yönelik olarak tasnif edilmiş ve yayımlanmıştır.

İlk sayısına “Yılda iki kez düzenli olarak çıkmasını öngördüğümüz Dergimizde, en büyük emek; editör, yayın kurulu ve yazı işlerine ait olacaktır. İlk sayı için ve gelecek makalelerin sayısının giderek artacak olmasının etkisiyle kendisini gösterecek iş yoğunluğunu düşünerek, müteakip sayılar için de onlara şimdiden teşekkür ediyorum. Bu sayımıza makale vermek suretiyle Dergimize güç katan makale sahipleri ile bu makalelerin hakemlerine de aynı şekilde teşekkür ediyorum.” sunuşuyla başlayan Karadeniz Sosyal Bilimler Dergisi, 10 yıllık süreçte, yazıda belirtildiği üzere, bir ekip çalışmasıyla bugünlere gelmiştir.

Bu bağlamda başta yazı işleri müdürümüz olmak üzere, Karadeniz Sosyal Bilimler Dergisinin ilk sayısından bu sayıya kadar emeği geçen tüm editörlerimize, yayın kurulu üyelerimize ve yazı işlerine emek verenlere, dergimizi tercih eden, herhangi bir sıkıntı olduğunda dahi olgunlukla karşılayan yazarlarımıza, yoğun mesaipleri arasında dergimize gönderilen çalışmalarını titizlikle değerlendiren hakemlerimize sonsuz teşekkürler...

Karadeniz Sosyal Bilimler Dergisi olarak, nice on yılları, her biri alanlarında çığır açan özgün çalışmalarla geçirmek umudu, kararlılığıyla....

Dursun ŞAHİN
Editör